様式第4（第2条、第4条関係）（平12通産令13・平12通産令248・令元経産令17・令2経産令92・一部改正） 調査結果報告書 年月日 経済産業大臣殿 報告者住所 氏名（名称及び代表者の氏名） 計量法第93条第1項の規定に基づき、下記のとおり届出製造事業者の品質管理の方法についての調査を行った結果、同法第92条第2項の経済産業省令で定める基準に適合していると認められますので報告します。 なお、調査結果の詳細は別添のとおりです。 記 1．届出製造事業者の名称及び代表者の氏名 2．調査を行った工場又は事業場の名称及び所在地 3．調査を行った年月日 4．調査を行った者の氏名及び所属 備考 用紙の大きさは日本産業規格A4とすること。